Gestit animus, quod Nostram in beatum Franciscum pieta-
tern religionemque veterem consecrare mansuro providentiae
monumento licuit: agimusque benignitati divinae gratias sin-
gulares, quod Nobis in summa senectute solatii, percupien-
tibus, reservavit. Quotquot autem ex Ordinem Minorum soda-
les numerantur, pleni bonae spei hortamur obsecramusque,
ut exemplorum magni parentis sui memores, ex his rebus ipsis
quas ad communé eorum bonum decrevimus, sumant alacrita-
tern animi atque incitamenta virtutum, ut digne ambulent
catione, qua vocati sunt, cum omni li2azltilitate, ct 7itansuctiuli-
ne, cum patientia, supportantes izaviiacem cayitate, solliciti
servaYG uYLltateYl2 splYitus ZZL vinculo pClcls 1.

Praesentes vero litteras et quaecurnque in ipsis habentur
nullo unquam tempore de subreptionis aut obreptionis sivé in-
tentionis Nostrae vitio aliove quovis defectu notari vel impu-
gnari posse; sed semper validas et in suo robore fore et esse,
atque ab omnibus cuiusvis gradus et praeminentiae inviolabi-
liter in iudicio et extra observari debere, decernimus: irritum
quoque et inane si secus super his a quoquam, quavis aucto-
ritate vel praetextu, scienter vel ignoranter contigerit atten-
tari declarantes: contrariis non obstantibus quibuscumque,
etiam speciali mentione dignis, quibus omnibus ex plenitudine
potestatis, certa scientia et motu proprio quoad praemissa
expresse derogamus, et derogatum esse declaramus.

Volumus autern ut harum litterarum exemplis etiam im-
presiis, manu tamen Notarii subscriptis et per constitutum in
ecclesiastica dignitate virum sigillo munitis, eadem habeatur
fides, quae Nostrae voluntatis significationi, his praesentibus
ostensis, haberetur.

1 Ephes iv, I, 3.
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Nulli ergo hominum liceat hanc paginam Nostrac, consti-
tutionis, ordinationis, unionis, limitationis, derogationis, yo-
luntatis infringere, vel ei ausu temerario contraire.-Si quis
autem hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipo-
tentis Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se no-
verit incursurum.

Datum Romae apud S. Petrum Quarto Nonas Octobris An-
no Incarnationis Dominicae millesimo octogesimo nonagesimo
septimo, Pontificatus Nostri anno vicesimo.-C. Card. ALOISI
M ASELLA, Pro-Datarius. -A . Card. MACCHI, Visa, De Curia I.
De Aquila e Vicecomitibus.-Loco t PluilZbi. --Reg. iiZ Secret.
BYevium. --I. Cugnonius.

SECCIÓN OFICIAL

CIRCULAR

Habiendo acudido a Nos muchos de nuestros amados Pá-
rrocos, manifestándonos el gran deterioro en que han queda-
do las casas - abadías por causa de las copiosas lluvias é in-
fluencia funesta del tenaz temporal y recientes inundaciones,
y careciendo de los recursos que nos piden para atender a
tan apremiante necesidad, venimos en disponer que quede
en suspenso por dos años, á contar desde esta fecha, el pago
de la cuota que, según nuestra circular de 28 de Diciembre
de 1896, debían satisfacer para la conservación y reparacio-
nes de las susodichas abadías, á condición de que apliquen á
remediar los desperfectos de éstas, así la cuota ingresada ya
en caja, que les sera devuelta, como la que hubieren de pagar
durante el bienio de referencia.